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International Swimming Meet 

 Cup 2022” 

Date of competition : 

22.05.2022 

 

Organizer: 

SWC Orion-Skopje 

pvkorion@yahoo.com 

Jane:+38971358254 

Zorica:+38971318548 

 
Place of competition: 

Olympic Swimming Pool– Skopje 
Competition pool: 50 meters,8 lanes 

Swim down pool: 25 m,6 lanes 

Water temperature: 26c 

 
Entry date: 

Thursday 19.05.2022(entry’s in Word and Excel should be send no later than 17.05.2022 

Tuesday), no entry after this date. 

Entry’s should be sent via the next two e-mail addresses:aleksandarf@yahoo.com and 

pvkorion@yahoo.com. Entries to be sent in Lenex file, every entries that are sent in Word 

and Excel file must have : Name and Surname of the swimmer, date and year of birth, and 

Swimming club name. 

Technical meeting will be held at the tech staff of the Olympic Swimming pool 

 
Entry fee: 

250 denars for domestic swimmers and 4 euro per foreign swimmers by start. Each 

swimmer can compete in unlimited number of the meet races. 

Top 8 swimmers in 50m freestyle automatically qualified for “Skins” finale 

 

Timming : 

Automatic, Omega timing 

 
Awards: 

First three places FEMALE/MALE in each category will be awarded with medals. Best 

swimmers in Category will be awarded with Cup BOWL. Best swimmer 

FEMALE/MALE is swimmer with summation of the highest FINA points by 4 events. 
Winners in “Skins” race will be awarded with additional prizes 
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Category 

Category Male Female 

А 2004 and older 2004 and older 

B 2005/06 2005/06 

C 2007/08 2007/08 

D 2009/10 2009/10 

G 2011/12 2011/12 

E 2013/14 2013/14 

F 2015 and younger 2015 and younger 
 

Program: 

Day 1: 22.05.2022 Sunday 

Warm up 07:30 

Start of the competition: 08:30 

Nr. Discipline Category Sex 

1 50m freestyle All F/M 

2 50m breastroke All F/M 

Award ceremony for 50m freestyle and 50m breastroke and Special Olympic 

3 100m backstroke A-G F/M 

4 100м butterfly A-G F/M 

Award ceremony for 100m backstroke and 100m buterfly 

5 200m freestyle A-D F/M 

Award ceremony for 200m freestyle 

 

Day 2: 22.05.2012 Sunday 

Warm up 15:30 

Start of the competition: 16:30 

Nr. Discipline Category Sex 

6 50m backstroke All F/M 

7 50m butterfly All F/M 

Award ceremony fo 50m backstroke and 50m buterfly 

8 100m freestyle A-G F/M 

9 100m breastroke A-G F/M 

Award ceremony for 100m freestyle and 100m breastroke 

10 200m Individual medley A-D F/M 

11 400m freestyle  A-C F/M 

12 Skins race Top 8 swimmers from 
50m freeestyle 

F/M 

Award ceremony for 200m I.M and 400m freestyle 
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Welocme to Skopje, to the Orion Cup 2022 
 

Orion Cup 2022 Organizer 

 

Jane Karajovanov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
The official Orion Meet 2022 Promotion www.swimstar2000.net 

Important notices: 

• Audience is allowed to Orion cup 2022 

• Competition is held under the rules of FINA,LEN and National 
swimming federation of  North Macedonia 

• All competitors who wish to participate in the competition should be 

physiologically sound 

• Clubs who report their competitors for the competition bear full 

responsibility for the health condition of their competitors 
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Меѓународен пливачки митинг Орион Куп 2022 

 
Дата на одржување: 

22.05.2022 

 
Организатор: 

ПВК Орион 

pvkorion@yahoo.com 

Јане:+38971358254 

Зорица:+38971318548 

 
Место на одржување: 

Олимписки базен Центар – Скопје 

Базен за натпревар:50 метри,8 патеки 

Базен за исплив:25 м,6 патеки 

Температура на вода:26c 

 

Дата на пријавување: 

Четврток 19.05.2022(пријавите во Word и Excel да се пратат најкасно до 

17.05.2022 Вторник),пријавување после овој рок не е дозволено. 

Пријавите се испраќаат на aleksandarf@yahoo.com и 

pvkorion@yahoo.com. Истите да бидат испратени во Lenex 

документ,доколку се испраќаат во Word или Excel документ секоја пријава 

треба да има Име и Презиме на пливачот,дата на раѓање и 

Клуб.Техничкиот состанок на делегатите ќе се одржи  на Олимписки 

базен. 

 

Стартнина: 

250 денари по старт или 4 евра за странски натпреварувачи.Секој 

натпреварувач има право на неограничен број на настапи.Најдобрите 8 

пливачи од 50м слободно автоматски се квалификуваат за “Skins” 

финалето. 

 

Мерење на време: 

Електронско,Sprint tronic 

 

Награди: 

Трите првопласирани во категорија добиваат медали,Најдобрите пливачи 

во категории добиваат пехари.За најдобар пливач во категорија се 

прогласува пливачот со збир на поени од највредни 4 резултати. 
За победниците на  “Skins” трката следуваат соодветни награди
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Категории 

Категорија Машки Женски 

А 2004 и постари 2004 и постари 

Б 2005/06 2005/06 

Ц 2007/08 2007/08 

Д 2009/10 2009/10 

Г 2011/12 2011/12 

Е 2013/14 2013/14  

Ф 2015 и помлади 2015 и помлади 
 

Програма: 

Прв дел:22.05.2022 Недела 

Расплив 07:30 
Почеток на трки: 08:30 

Бр. Дисциплина Категорија Пол 

1 50м слободно Сите М/Ж 

2 50м градно Сите М/Ж 

Прогласување на победници во трките 50м слободно и 50м грadno 

3 100м грбно А-Г М/Ж 

4 100м делфин А-Г М/Ж 

Прогласување на победници во трките 100м грbno и 100м делфин 

5 200м слободно А-Д М/Ж 

Прогласување на победници во трката 200м слободно 

 

Втор дел:22.05.2022 Недела 

Расплив 15:30 
Почеток на трки: 16:30 

Бр. Дисциплина Категорија Пол 

6 50м грбно Сите М/Ж 

7 50м делфин Сите М/Ж 

Прогласување на победници во трките 50м грbno и 50м делфин 

8 100м слободно А-Г М/Ж 

9 100м градно А-Г М/Ж 

Прогласување на победници во трките 100м слободно и 100м градно 

10 200м мешано А-Д М/Ж 

11 400м слободно А-Ц М/Ж 

12 Скинс трка Најдобри 8 од 50м 
слободно 

М/Ж 

Прогласување на победници во трката 200м мешано и 400м слободно 
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Важни напомени: 

• Дозволен е влез на публика 

• Натпреварот се одржува според правилата на ФИНА,Лен и 
Националната пливачка федерација 

• Сите натпреварувачи кои сакаат да учествуваат на натпреварот 
треба да се психофизички здрави 

• Клубовите кои ги пријавуваат своите натпреварувачи за натпреварот 

сносат целосна одговорност за здравстевената состојба на своите 

натпреварувачи 

• Организаторот на натпреварот не сноси никаква одговорност за 

време и по натпреварот доколку дојде до несакани последици. 
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